
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _св.Николе
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Кирил Буровски 1 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Мирјана Доганџиска 75 II
2 Дарио Митев 1 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Мирјана Доганџиска 75 II
3 Бојана Андонова 1 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Мирјана Доганџиска 75 II
4 Марко Панев 1 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Мирјана Доганџиска 75 II

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Изабела Ефтимова 2 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Маја Гелева 75 II
2 Наум Спасев 2 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Маја Гелева 73 II
3 Стефан Василев 2 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Маја Гелева 71 II
4 Христијан Милановски 2 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Маја Гелева 68 III

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Теодора Трајкова 3 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Соња Трајкова 98 I
2 Перица Илиевски 3 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Соња Трајкова 80 II

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Благој Петков 4 СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Соња Трајкова 90 I


